
бОдбрани проекти по предметот :
КОНСТРУИРАЊЕ СО ПЛСТИКА

Учебна година:
2014/2015/

Предметен наставник: Проф. д-р Татјана Кандикјан
Асистент: Доц. д-р Иле Мирчески
Демонстратор: Ангелина Јорданоска



Проект бр 1:Проект бр. 1:
ИЗРАБОТКА НА 

КАЛАПНО ГНЕЗДО

























Проект бр 2:Проект бр. 2:
ДИЗАЈН НА ОПАКОВКА Д

ЗА ОЧИЛА





































Проект бр 2:Проект бр. 2:
ДИЗАЈН НА КАЦИГАД Ц






















































